

**Zurheide!**  
FEINE KOST

**Unsere Knüller DER WOCHE!**



**ENTDECKEN SIE UNSERE NEUE ITALIENWELT**  
IN DER BERLINER ALLEE



STATT 2.29€

**HARRY MINI BUTTER HÖRNCHEN**  
250 g Beutel  
1 kg = 4,44 €



STATT 3.49€

**WEIHENSTEPHAN BUTTER O. DIE STREICHZARTE**  
versch. Sorten, 250 g Packung  
1 kg = 7,96 €



STATT 17.99€

**LAVAZZA CAFFÈ CREMA**  
versch. Sorten, ganze Bohnen, 1 kg Beutel

13.99

APP PREIS 11.99

STATT 3.99€



**MÖVENPICK FEINE EISCREATIONEN**  
„White Choc Brownie“ u. a. Sorten, 800-900 ml Packung  
1 L = ab 2,09 €

1.88



STATT 3.99€

**IRLAND TOMAHAWK**  
vom Rind, 100g

3.33

**UNSER Tipp DER WOCHE!**

ZURHEIDE FEINE KOST KG  
Berliner Allee 52, 40212 Düsseldorf

ZURHEIDE FEINE KOST KG  
Nürnberger Straße 40 - 42, 40599 Düsseldorf

KW 23 02.06.2025 BIS 07.06.2025

**MONTAGS BIS SAMSTAGS 7 BIS 22 UHR**

FÜR DRUCKFEHLER ÜBERNEHMEN WIR KEINE HAFTUNG. ABBILDUNGEN SIND NICHT VERBINDLICH! ABGABE NUR IN HAUSHALTSÜBLICHEN MENGEN. NUR SO LANGE DER VORRAT REICHT!  
Inhaber: Heiko Zurheide, Marco Zurheide, Rüdiger Zurheide

## Lust auf LEGENDÄRE STEAKS?

Auf den unendlichen Weiden im US-Bundesstaat Nebraska leben die Rinderherden in für europäische Verhältnisse unvorstellbarer Freiheit und liefern perfektes Fleisch für die amerikanische Steakkultur. Das Fleisch dazu kommt von den kraftstrotzenden Angus-Rindern aus dem mittleren Westen – ausgesucht von den Profis der Greater Omaha Packers Company.



GREATER OMAHA  
US  
**HÜFTSTEAK**  
3.89€  
100g

GREATER OMAHA  
US  
**ENTRECÔTE**  
7.99€  
100g



FRISCHER SCHWEINE-RÜCKENBRATEN

ohne Knochen, besonders zart u. mager, 1 kg

7.99



FRISCHE SCHWEINESCHULTER

wie gewachsen, ideal für Holzfällersteaks, 1 kg

5.99



LAMMLACHSE

gefroren/getaut, zum alsbaldigen Verbrauch bestimmt, 100 g

4.44



ZARTE ROULADEN „UNSERE BESTEN“ nur aus der Oberschale geschnitten, 100 g

1.69



ZARTE ROULADEN aus den Kernstücken der Keule geschnitten, 100 g

1.49



SÜDAMERIKANISCHES HÜFTSTEAK zart gereifte Spitzenqualität, 100 g

2.99



ZARTE KALBSKOTELETTS ideal für Pfanne o. Grill, 100 g

2.49



FRISCHE BRATWURST

Spießbraten-Bratwurst o. italienische Salsiccia, pikant gewürzt, 100 g

0.99



GRILLRIPPEN vom Schwein, versch. mariniert, 100 g

0.69



SPIESSBRATEN vom Schweinenacken, gefüllt mit Zwiebeln, 1 kg

9.99



SCHWEINEFILET IM BACONMANTEL 100 g

1.99



SOUVLAKI-SPIESS magere Schweinefleischwürfel, aus dem Rücken, mariniert, 100 g

1.59



MINI GRILLHAXE vorgegart u. grillfertig, 100 g

1.19



FRISCHE HÄHNCHEN-UNTERKEULEN gewürzt, ideal zum Grillen, 1 kg

4.99

## Für den PERFEKTEN GRILLGENUSS

Lust auf ein echtes Geschmackserlebnis? Unsere saftigen Schweinenackensteaks sind genau das, was du brauchst! Mit einer fein abgestimmten mediterranen Marinade fangen wir den Sommer ein und machen Lust auf mehr. Genieße den feinen Geschmack, der perfekt zum saftigen Fleisch passt – da wird der Grillabend zum Gourmetfest.

GREATER OMAHA  
**SCHWEINE-NACKEN-STEAKS**  
0.88€  
mariniert, 100 g



FRISCHE PUTENSTEAKS mariniert, 100 g

1.49



FRISCHES HÄHNCHENBRUSTFILET für den kalorienbewussten Genuss, Hfkl. A, 100 g

1.29



**RASTING**  
FRISCHWURST-  
AUFSCHNITT  
mehrfach sortiert, 100g

**1,29**



**RASTING**  
MEISTER-  
KOCHSCHINKEN  
saftig & rustikal, 100g

**1,99**

Über Buchenholz  
HEIß GERÄUCHERT



**KAISERSCHINKEN O. DELIKATESS SAFTSCHINKEN**  
mild gepökelt u. über Buchenholz heiß geräuchert o. heiß geräuchert, 100g

**1,99**



**RASTING**  
SCHINKEN-  
METTWÜRSTCHEN  
100g

**1,69**



**RASTING**  
KOTTENFORSTER  
BAUCHSPECK  
geräuchert, 100g

**1,39**



**RASTING**  
SCHINKENSPECK  
geräuchert o. luftgetrocknet,  
100g

**1,79**

So schmeckt  
NUR DAS  
ORIGINAL!

Der traditionelle, mit der Ursprungsbezeichnung g.U. geschützte Parmaschinken wird aus schweren italienischen Schweinekeulen hergestellt. Die lange Reifung verleiht ihm eine einzigartige Kombination von intensivem Aroma, süßem Geschmack und samtiger und vollmundiger Beschaffenheit. Auch der San Daniele trägt die geschützte Ursprungsbezeichnung. Die sorgfältige Reifung und das besondere Klima von Friuli heben den intensiven Duft und milden Geschmack dieses Schinkens hervor.

**PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE  
3.49€**

ausschließlich gereift in der  
Bergluft von San Daniele  
di Friuli, sehr mild im  
Geschmack, 100g

**PROSCIUTTO  
DI PARMA  
3.49€**

Parmaschinken,  
mind. 12 Monate  
gereift, 100g

Der perfekte  
BEGLEITER  
FÜR'S BROT!

Lust auf echten Genuss, der nach handwerklicher Tradition schmeckt? Unser Schweinebratenaufschnitt aus eigener Herstellung ist der perfekte Begleiter für jedes Sandwich, jeden Snack oder als delikater Belag auf deinem Brot. Selbst in einem herzhaften Salat oder als Snack zwischendurch – unser Schweinebratenaufschnitt ist ein echter Genuss, der dich begeistern wird.

ZURHEIDE-  
OFENFRISCHER  
SCHWEINE-  
BRATEN-  
AUFSCHNITT  
1.49€  
100g



**RASTING**  
WIENER WÜRSTCHEN O.  
BOCKWÜRSTCHEN  
im Saitling o. das leckere  
Heißwürstchen, 80-100g  
je Stück, 1kg = ab 10,-€

**1,-**

Die  
leckeren  
HEIßWÜRSTCHEN!



**DEUTSCHES  
CORNEED BEEF**  
herzhaft im Geschmack, 100g

**1,79**



**RASTING**  
BLUTWURST  
einfach, 100g

**0,69**



**FEINE  
LEBERWURST**  
geräuchert,  
GUTSLEBERWURST O.  
FLEISCHROTWURST  
im Naturdarm, 100g

**1,49**



**ORIGINAL  
ITALIENISCHE  
MORTADELLA  
„MODENA“**  
100g

**1,29**



**RÜGENWALDER  
TEEWURST**  
grob, fein o. mit grünem  
Pfeffer, 100g

**1,59**

## 100 % BERGBAUERN HEUMILCH

Die Bergbauern-Heumilch und Bio-Bergbauern-Heumilch wird von über 500 Bauernfamilien aus der Alpenregion, wie dem Bregenzerwald, Kleinwalsertal, dem UNESCO geschützten Biosphärenpark Großes Walsertal, Tirol und dem angrenzenden Allgäu geliefert.

Die Bergbauern haben sich verpflichtet, ihre Kühe entsprechend dem Heumilchregulativ ausschließlich silagefrei, d.h. ohne gärende Futtermittel und ohne Gentechnik zu füttern. Außerdem verpflichten sich unsere Bio-Bauern gemäß den Richtlinien nationaler Bio-Verbände zu wirtschaften. Deren Einhaltung wird von unabhängigen externen Kontrollstellen überprüft.



**KÄSE REBELLEN  
HOLUNDER-  
REBELL  
2.89€**  
50% Fett i.Tr.,  
100g am Stück

**KÄSE REBELLEN  
CAMEMBERT  
HEUMILCH**  
50% Fett i.Tr., 250g Stück  
1kg = 29,96€



**KÄSE REBELLEN  
HEUMILCH BUTTER**  
200g Stück, 1kg = 24,95€



**4.99**

**BERGJUWEL**  
Schweizer  
Schnittkäse mit  
Kuhrohmlch,  
53% Fett i.Tr.,  
100g am Stück



**2.49**

**GIPFEL  
PURIST**  
Schweizer Schnittkäse,  
röstig-schmelzend,  
mind. 8 Monate gereift,  
56% Fett i.Tr., 100g am Stück



**2.49**

**KÄSE REBELLEN  
HEUBLUMENREBELL**  
50% Fett i.Tr., 100g am Stück



**2.89**

**SWITZERLAND  
APPENZELNER**  
Schweizer Hartkäse mit  
Rohmilch, mild-würzig im  
Geschmack, 48% Fett i.Tr.,  
100g am Stück



**2.22**

**KÄSE REBELLEN  
BERGKRÄUTERREBELL**  
50% Fett i.Tr., 100g am Stück



**2.89**

**HUGO  
HOLUNDERKÄSE**  
Schweizer Schnittkäse  
mit Holunderblüten,  
48% Fett i.Tr., 100g am Stück



**2.99**

**KÄSE  
REBELLEN  
PFEFFERREBELL**  
50% Fett i.Tr., 100g am Stück



**2.89**

**BAUER  
BUTTERKÄSE**  
deutscher halbfester  
Schnittkäse, 45% Fett i.Tr.,  
100g am Stück



**0.89**

**OUTSPAN<sup>®</sup>**  
SÜDAFRIKA  
SATSUMAS



Kl. 1, 750g Beutel, 1kg = 2,96€

**2.22**

**BOCKA  
Herzstück**  
COSTA RICA  
ANANAS  
„Super Sweet“,  
Kl. 1, je Stück



**2.99**

**BOCKA  
Herzstück**  
ELFENBEINKÜSTE  
MANGOS  
genussreif, Kl. 1, je Stück



**1.99**

**dometer**  
SPANIEN  
BIO ZITRONEN  
Kl. 2, 500g Netz, 1kg = 3,98€



**1.99**

**BIO**  
NEUSEELAND  
BIO KIWIS GOLD  
„Jumbo“, Kl. 1, je Stück



**1.29**

**weiland  
BOCKA**  
DEUTSCHLAND  
MINI RISPE TOMATEN  
aus NRW, Kl. 1, 350g Schale  
1kg = 4,26€



**1.49**

**weiland  
BOCKA**  
DEUTSCHLAND  
MINI ROMANASALAT  
aus NRW, Kl. 1, 3er Packung



**1.29**

**weiland  
BOCKA**  
DEUTSCHLAND  
MINI GURKEN  
aus NRW, Kl. 1, je Stück



**0.44**

**SPANIEN  
SPARGEL**  
grün, Kl. 1,  
500g Bund, 1kg = 6,98€



**3.49**

**DEUTSCHLAND  
SPARGEL**  
weiß, Kl. 1, 1kg



**zum aktuellen  
Tagespreis**

## Die schmecken NACH SOMMER!

Mit uns ist immer gut Kirschen essen! Denn die schmecken einfach nach Sommer, Sonne und guter Laune! Die roten Früchtchen liefern außerdem neben wichtigen Vitaminen und Mineralstoffen auch natürliche Pflanzenfarbstoffe, die entzündungshemmend wirken und die Zellen vor vorzeitiger Alterung schützen können. Lieblingsobst für Klein und Groß!



**TÜRKEI  
KIRSCHEN  
0.89€**  
Kl. 1, 100g



**PANGASIUSFILET**  
gefroren/getaut, 100 g

**0.99**



**STEINBEISSERFILET**  
weißes, festes Fleisch zum  
Dünsten o. Braten, 100 g

**1.89**



**SAIBLINGSFILET**  
mit Haut, zart u. aromatisch,  
100 g

**2.29**



**SEETEUFEL**  
ohne Kopf, weißes, festes u.  
aromatisches Fleisch, 100 g

**2.99**



**GRÜNSCHALEN-  
MUSCHELN**  
in halber Schale,  
gefroren/getaut, 100 g

**1.49**



**RAUCH-  
MATJESFILET**  
zartes Matjesfilet mit einem  
leichten Raucharoma  
veredelt, 100 g

**1.49**



**GERÄUCHERTE  
HEILBUTTSTÜCKE**  
reich an Omega-3-  
Fettsäuren, 100 g

**2.49**



**MATJESHAPPEN**  
in Kräuterdressing, 100 g

**0.99**

Froya Lachs in Sushi-Qualität –  
ultrafrisch, ohne Haut und Gräten,  
ideal für den rohen Verzehr (z. B.  
Sushi, Sashimi, Tartar) sowie für  
kreative warme Gerichte. Die  
Besonderheit: Der Lachs wird  
innerhalb von zwei Stunden nach  
dem Fang verarbeitet und tief-  
gekühlt – für unvergleichliche  
Frische und Geschmack.



**FROYA  
LACHS**  
„BACK LOIN ½“  
180 g Packung, 1kg = 72,17 €

**12.99**

Jetzt neu  
IM SORTIMENT!



**FROYA  
LACHS**  
„MID LOIN ½“  
300 g Packung, 1kg = 56,63 €

**16.99**

**Bunt & Gesund  
TRIFFT SAFTIG  
& WÜRZIG**

Schnelle Gerichte genießt  
man am besten bei uns, denn  
unsere frische Gemüse-  
pfanne ist bunt, gesund und  
im Handumdrehen zube-  
reitet. Perfekt für alle, die  
schnell und trotzdem lecker  
essen möchten! Oder gönn  
dir unser knuspriges  
Krustenbratenbrötchen.  
Ideal für eine  
schnelle, herzhaft  
Mahlzeit unterwegs.



**GEBRAUTES  
GEMÜSE**  
1.-€  
100 g

Aus unserer  
Convenience  
Theke

**KRUSTEN-  
BRATEN-  
BRÖTCHEN**  
3.-€  
mit Zwiebeln,  
je Stück



**MASCARPONECREME**  
mit Blaubeeren, 100 g

**1.79**

**STRACCIATELLA QUARK**  
100 g

**1.39**



**KRONE  
SCHOTTISCHER  
RÄUCHERLACHS**  
100 g Packung, 1kg = 33,30 €

**3.33**



**KRONE  
MEIN LIEBLINGS  
WILD LACHS**  
80 g Packung, 1kg = 41,63 €

**3.33**



**MERL  
ZARTE HERINGSFILETS**  
in Sahnesauce, 500 g Becher  
1kg = 6,98 €

**3.49**



**GRÜNE  
OLIVEN**  
ohne Stein, 100 g

**1.77**



**KALAMATA OLIVEN**  
schwarz, ohne Stein, 100 g

**1.99**



**GETROCKNETE  
TOMATEN**  
mit Kräutern, 100 g

**1.99**



**GEGRILLTE  
CHAMPIGNONS**  
100 g

**2.22**



**GRÜNE  
PEPERONI**  
mit Kopf u. Stiel, 100 g

**1.11**

**COSTA PACIFIC PRAWNS**  
u. a. Sorten,  
200-275 g Beutel  
1 kg = ab 29,05 €

asc

**STATT 9,98**  
**7,99**

**IGLO RAHM-SPINAT**  
u. a. Sorten, 500-750 g Packung  
1 kg = ab 2,39 €

**STATT 3,29**  
**1,79**

**COPPENRATH & WIESE UNSERE GOLDSTÜCKE**  
„Weizenbrötchen“,  
20 Stück, 1 kg Beutel

**STATT 4,59**  
**3,33**

**COPPENRATH & WIESE FESTTAGSTORTE**  
„Schokoladen Sahne“  
u. a. Sorten, 780-1550 g Packung, 1 kg = ab 5,73 €

**STATT 13,99**  
**8,88**

**50 Extra\*Punkte**

**DANONE FRUCHTZWERGE**  
versch. Sorten,  
280-400 g Packung  
1 kg = ab 3,23 €

**STATT 2,99**  
**1,29**

**MÜLLER JOGHURT MIT DER ECKE**  
versch. Sorten,  
113-150 g Becher  
1 kg = ab 2,33 €

**STATT 0,89**  
**0,35**

**GAZI GRILL- UND PFANNENKÄSE**  
45 % Fett i.Tr., 2 Stück,  
versch. Sorten, 200 g Packung  
1 kg = 9,95 €

**STATT 3,29**  
**1,99**

**BERGADER ALMZEIT**  
„Biergartenschmankerl“,  
60 % Fett i.Tr., u. a. Sorten,  
175 g Packung, 1 kg = 11,73 €

**STATT 3,39**  
**1,99**

APP PREIS 1,79 (1 kg = 9,09 €)

**REY PASTA**  
„Penne Rigate“ u. a. Sorten,  
500 g Packung, 1 kg = 1,98 €

**STATT 1,99**  
**0,99**

APP PREIS 0,88 (1 kg = 1,76 €)

**REISFIT EXPRESS REIS**  
„natur“ u. a. Sorten,  
250 g Beutel, 1 kg = 5,96 €

**STATT 1,89**  
**1,49**

**Zurheide MACHT DEN GENUSS!**

Alles, was das Leben ein bisschen leckerer macht, gibt's exklusiv von Zurheide Feine Kost – ein Gütesiegel für ganz besondere Genuss-Highlights, denn selbstverständlich tragen nur die besten, liebevoll von uns ausgewählten Produkte unseren Namen. Feinste Öle oder klassisch eingekochte Fonds, Ketchup aus sonnengereiften Tomaten oder unsere einzigartig nussige Haselnuss Creme – unsere Eigenmarke ist immer eine gute Wahl und dar Renner bei Groß und Klein!

**ZURHEIDE KETCHUP 1,77€**  
versch. Sorten,  
450 ml Flasche  
1L = 3,91€

**STATT 2,29€**

**Zurheide FEINE KOST**

**TOMATEN-KETCHUP Premium**  
450 ml e

**Finest SELECT**  
500 ml e

**EDEKA HERZSTÜCKE BAGUETTE**  
„Zwiebelbaguette“ u. a. Sorten,  
250-300 g Packung  
1 kg = ab 5,97 €

**APP PREIS 1,79**

**ERASCO EINTOPF**  
„Bunter Gemüsetopf“  
u. a. Sorten, 800 g Dose  
1 kg = 2,49 €

**STATT 3,29**  
**1,99**

**DR. OETKER BACKMISCHUNG**  
„Zitrone“ u. a. Sorten,  
280-580 g Packung  
1 kg = ab 4,20 €

**STATT 3,79**  
**2,49**

**BONDUELLE GEMÜSEKONSERVEN**  
„Goldmais“ u. a. Sorten,  
300-400 g/220-285 g Dose  
1 kg = ab 2,78 €

**STATT 1,79**  
**1,11**



ZURHEIDE  
OLIVENÖL  
6.99€

versch. Sorten,  
0,5L Flasche  
1L = 13,98€

STATT  
8.99€

ZURHEIDE  
GEWÜRZ-  
MÜHLEN  
3.33€

„Steak Pfeffer“ u. a. Sorten,  
40-120g Mühle  
1kg = ab 27,75€

STATT  
3.99€



PLANTED  
VEGANE PRODUKTE  
versch. Sorten, 160g Packung  
1kg = 17,44€

2,79



MIRACEL WHIP  
versch. Sorten,  
242-500ml Glas  
1L = ab 2,98€

STATT  
2,65  
1,49



KNORR  
SCHLEMMERSAUCE  
versch. Sorten, 250ml Flasche  
1L = 3,96€

STATT  
1,79  
0,99



GUTFRIED  
VEGETARISCHER  
AUFSCHNITT  
vielfach sortiert, 80g Packung  
1kg = 16,73€

1,29



EDEKA MY VEGGIE  
VEGANES HACK  
275g Packung, 1kg = 7,24€

1,99



PRINGLES  
„Original“ u. a. Sorten,  
165g Dose, 1kg = 10,85€

STATT  
2,49  
1,79



SCHWARTAU  
EXTRA  
„Erdbeere“ u. a. Sorten,  
255-350g Glas, 1kg = ab 5,69€

STATT  
2,69  
1,99

ÜLTJE  
ERDNÜSSE  
„geröstet u. gesalzen“  
u. a. Sorten, 150-180g Dose  
1kg = ab 9,39€



STATT  
2,49  
1,69



CORNY  
MÜSLI-RIEGEL  
„Schoko“, 6 Stück, u. a. Sorten,  
96-150g Packung  
1kg = ab 10,80€

STATT  
2,29  
1,59



EDEKA MY VEGGIE  
VEGANES SCHNITZEL  
200g Packung, 1kg = 8,95€

1,79

EXKLUSIVE

**SAMMELAKTION**

AB 2,49 € MIT JE 5 TREUEPUNKTEN

Mehr Infos unter: [edeka.de/blockz](http://edeka.de/blockz)

**BLOCKZ**

BEI UNS IM **GETRÄNKEMARKT (NÜRNBERGER STRASSE)**  
ODER IN UNSERER **GETRÄNKEABTEILUNG (BERLINER ALLEE)**

6 DOSEN  
FÜR NUR  
**3,90 €**  
1L = 1,95 €  
zzgl. 1,50 € Pfand

EDEKA  
HERZSTÜCKE  
MILDE  
ORANGE  
u. a. Sorten,  
1 L Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand



STATT 1,99  
**1,49**

RED BULL  
ENERGY DRINK  
versch. Sorten,  
250-330 ml Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = ab 3,- €



STATT 1,39  
**0,99**

COCA-COLA  
u. a. Sorten,  
0,33 L Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand  
1L = 2,39 €



STATT 0,99  
**0,79**

SPANIEN -  
RIOJA  
ONDARRE  
RESERVA  
trocken,  
0,75 L Flasche  
1L = 9,32 €



STATT 8,99  
**6,99**

FREIXENET  
CARTA  
MEDIUM  
DRY  
u. a. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 5,32 €



STATT 6,49  
**3,99**

DEUTSCHLAND -  
RHEINHESSEN  
ROBERT WEIL  
JUNIOR  
GRAU-  
BURGUNDER  
QBA  
trocken,  
0,75 L Flasche  
1L = 7,99 €



STATT 7,99  
**5,99**

FÜRST VON  
METTERNICH  
SEKT  
versch. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 7,99 €



STATT 8,99  
**5,99**

RHEINFELS QUELLE  
MINERALWASSER  
„Klassik“ u. a. Sorten,  
12x 0,7 L /  
0,75 L PET-Kiste,  
zzgl. 3,30 € Pfand  
1L = ab 0,50 €



STATT 5,99  
**4,49**

1 KASTEN  
KAUFEN =  
2x 0,5 L DOSEN  
KROMBACHER PILS  
IM WERT VON 1,90 €  
GRATIS DAZU  
ZUGL. 0,30 € PFAND

KROMBACHER  
PILS  
20x 0,5 L Kiste,  
zzgl. 0,10 € Pfand  
1L = 1,29 €

STATT 16,79  
**12,49**



YENI RAKI  
49% Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 26,99 €



STATT 18,99  
**12,99**

TULLAMORE  
D.E.W.  
Irish Whiskey,  
40% Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 19,99 €



STATT 18,99  
**13,99**

**SAMMELN. BAUEN.  
SPIELEN!**

\*Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.

Wir ♥ Lebensmittel.



**ACHTUNG!**

NUR VON  
DONNERSTAG  
BIS SAMSTAG!

DIESE ANGEBOTE SIND NUR  
GÜLTIG VOM 05.06. - 07.06.2025

ZARTES  
RINDERFILET  
gereifte Spitzenqualität,  
100g

STATT 5,99  
**4,99**

FUNNY-FRISCH  
SPEZIALITÄTEN  
„Jumpys“ u. a. Sorten,  
75-100g Beutel  
1kg = ab 11,10 €

STATT 1,99  
**1,11**

EHRMANN  
GRAND DESSERT  
versch. Sorten,  
190g Becher  
1kg = 2,58 €

STATT 1,19  
**0,49**

BACARDI RUM  
„Carta Bianca“  
u. a. Sorten,  
27-37,5 % Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 14,27 €

STATT 14,49  
**9,99**

RAMA  
CREMEFINE  
versch. Sorten  
u. Fettstufen,  
200-250 ml Flasche  
1L = ab 3,96 €

STATT 1,39  
**0,99**

ZURHEIDE  
BRATWURST  
10x100g Packung

**8,88**

NIEDERLANDE  
RISPENTOMATEN  
Kl. 1, 1kg

**0,99**

FRISCHES  
SEELACHSFILET  
das feine Aroma u. die  
zarte Konsistenz machen  
das Filet so beliebt, 100g

STATT 1,99  
**1,19**

LACHSSTEAKS  
reich an Omega-3-  
Fettsäuren, 100g

STATT 1,99  
**1,39**